



MISHKA EXIM LIMITED

G-31, Ground Floor, Cross River Mall, CBD Ground, Shahdara, Delhi-110032
CIN: L51909DL2014PLC270810 Email id: mishkaexim@gmail.com Contact No: 01142111981

Date: 10th February , 2020

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street Mumbai-400001

BSE Scrip Code: 539220

**Sub: Furnishing Newspaper advertisement of Statement of Consolidated and Standalone
Unaudited Financial Results 31st December, 2020**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the Regulations 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results of the Company for Quarter Ended on December 31st , 2019 published on Saturday, February 8th , 2020 in Financial Express(English) and Jansatta (Hindi) Newspaper.

Kindly take it on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For Mishka Exim Limited


Rajneesh Gupta
(Managing Director)

मिश्रा एरिजम लिमिटेड

CIN NO. : L51919DL2014PLC270810

पंजीकृत कार्यालय : जी-31, मूल, जल विवर मार्ग, जीपीडी इन्डस्ट्र, शाहदरा, दिल्ली - 110032, email: mishraerim@gmail.com

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नीमाही के अवसंकेधित उदरित वित्तीय परिणाम

(रु० लाखों में प्रति शेयर बाटा छोड़कर)

एकीकृत

संगठित

विवरण

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त नीमाही		समाप्त वार्षिक		समाप्त तिमाही		समाप्त नीमाही		समाप्त वार्षिक	
		31.12.2019	30.09.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.03.2019	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
1	संभारण के मुल आय (नेट)	31.11	24.78	166.05	327.66	830.54	31.11	24.78	166.05	317.64	815.43	अकेधित	अकेधित
2	कर से पहले नेट आय/(हानि) (अवसंभारण पर्यं के पहले)	(16.58)	(33.17)	(61.29)	(12.75)	14.40	(16.54)	(33.17)	(61.29)	(13.38)	14.15	अवसंकेधित	अवसंकेधित
3	कर से पहले नेट आय/(हानि) (अवसंभारण पर्यं के बाद)	(16.58)	(33.17)	(61.29)	(12.75)	14.35	(16.54)	(33.17)	(61.29)	(13.38)	14.15	अवसंकेधित	अवसंकेधित
4	कर के बाद नेट आय/(हानि) (अवसंभारण पर्यं के बाद)	(16.50)	(33.63)	(61.94)	(17.71)	13.99	(16.54)	(33.63)	(61.94)	(13.38)	14.34	अवसंकेधित	अवसंकेधित
5	अल्पता के लिए मुल व्यापक आय (अल्पता के लिए कर के बाद एवं अन्य कर के बाद व्यापक आय लाभ/(हानि) शामिलकर)	(16.50)	(46.59)	(90.79)	(10.96)	16.22	(16.54)	(46.59)	(90.79)	(11.35)	15.15	अवसंकेधित	अवसंकेधित
6	इन्वीटी शेयर कैपीटल (अंकित मुल्य रु० 10/- प्रत्येक)	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	अवसंकेधित	अवसंकेधित
7	अन्य इक्वीटी	(0.11)	(0.23)	(0.43)	(0.12)	656.36	(0.11)	(0.23)	(0.43)	(0.13)	476.28	अवसंकेधित	अवसंकेधित
8	प्रति शेयर आय कैपीटल प्रत्येक रु० 10/- वार्षिक नहीं-सेरिक एवं आयस्यूटे					0.10		0.08					

Notes:

1. सभी (एकीकृत) एवं अकेधित (अवसंभारण) विवरण, 2015 के अधिनियम 39 के अंतर्गत 31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही एवं नीमाही के उपरोक्त उदरित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंज में जांचित किए गए। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रकाश www.bseindia.com and www.mshaerim.com पर उपलब्ध है।
2. अवसंकेधित वित्तीय परिणामों की सहीता लेखा अभिलेख की 07 फरवरी, 2020 की ईडव में अनुमोदित किया गया।
3. पिछली अवधि, वार्षिक के अंकनों को फिर पुनर्वीक्ष करने से लिए नहीं की गयी है। व्ययमान अवधि के अंकनों के साथ व्यवस्थापक/पुनर्जांचित किये गए हैं।

स्थान : दिल्ली
दिनांक: 07/02/2020

कुल मिश्रा एरिजम लिमिटेड
इस्ता/—
रजनीश गुप्ता
निदेशक

नई दिल्ली

Mishka Exim Limited
 CIN NO.: L51909DL2014PLC270810
 Registered Office: G-31, Ground Floor, Cross River Mall, CBD Ground, Shakhara New Deth-110032, email: mishkaexim@gmail.com

(Rs. In Lacs except per share data)

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

Sr. No.	Particulars	Consolidated											
		Quarter Ended			Nine Months Ended			Year ended			Stand-alone		
		30.09.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.03.2019	31.03.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	
1	Total Income from operations (net)	31.11	24.78	219.38	186.05	327.86	830.54	31.11	24.78	219.38	186.05	317.64	815.43
2	Net Profit/(Loss) before tax (before Exceptional Items)	(16.58)	(33.17)	12.84	(61.29)	(12.75)	14.40	(16.54)	(33.17)	13.15	(60.90)	(13.38)	14.15
3	Net Profit/(Loss) before tax (after Exceptional Items)	(16.58)	(33.17)	12.84	(61.29)	(12.75)	14.35	(16.54)	(33.17)	13.15	(60.90)	(13.38)	14.15
4	Net Profit/(Loss) after tax (after Exceptional Items)	(16.55)	(33.63)	10.71	(61.94)	(17.71)	13.99	(16.54)	(33.58)	11.02	(61.31)	(18.08)	14.34
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising profit/(Loss) for the period after tax & other comprehensive income after tax)	(16.55)	(46.59)	15.91	(99.79)	(10.98)	16.22	(16.54)	(33.58)	16.22	(86.22)	(11.35)	15.15
6	Equity Share Capital/Face Value of Rs. 10/-each)	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00	1445.00
7	Other Equity						656.36						436.28
8	Earnings Per Share (of Rs. 10 each) not annualised-Basic & Diluted	(0.11)	(0.23)	0.07	(0.43)	(0.12)	0.10	(0.11)	(0.23)	0.08	(0.42)	(0.13)	0.10

Notes: 1 The above is an extract of detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31 December, 2019 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on www.jseindia.com and www.mishkaexim.com

2 The Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board Of Directors at the meeting held on February 07, 2020.

3 The figures of the previous period/year have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable with current period's figure.

Place: Delhi

Date: 07/02/2020

For Mishka Exim Limited
 Sd/-
 Rajneesh Gupta
 Managing Director